UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA DE PESSOAL CCE/UFES Nº 5, de 20 de junho de 2022

O Diretor do Centro de Ciências Exatas, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista
o retorno presencial das atividades acadêmicas no âmbito da UFES, e que devemos nos preparar para a
já tradicional Mostra de Ciências do CCE, evento da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia, RESOLVE:

Art.1º Nomear a Comissão Organizadora da Mostra de Ciências do CCE, com os seguintes nomes, sob a
presidência do primeiro:

I - THIAGO EDUARDO PEDREIRA BUENO, SIAPE 1805139;

II - BARTOLOMEU ZAMPROGNO, SIAPE 2453590;

III - FABIO CORREA DE CASTRO, SIAPE 2479158;

IV - GABRIEL LUCHINI MARTINS, SIAPE 1031817;

V - GIUSEPPI GAVA CAMILETTI, SIAPE 3331416;

VI - MARCOS ANTONIO RIBEIRO, SIAPE 1612559;

VII - PAULO ROGÉRIO GARCEZ DE MOURA, SIAPE 2352731.

Art 2º  Esta Portaria entra em vigor no dia 20/06/2022.

Etereldes Goncalves Junior

Diretor do Centro de Ciências Exatas

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] c83628b9a7b869824279a344eddf0a8efcfb3c3ab5daddbc6150335dc01a110b

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

20/06/2022 às 11:03:53

Portaria de Pessoal CCE-UFES N 5 de 20 de junho de 2022
Data e Hora de Criação: 20/06/2022 às 11:00:25

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria de Pessoal CCE-UFES N 5 de 20 de junho de 2022.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: c83628b9a7b869824279a344eddf0a8efcfb3c3ab5daddbc6150335dc01a110b

[SHA512]: e9e0ef33047f48549b7497ab3db69545b3ca619b69c7795954eb69dfe60c614672c6c9c8b83ea4b3f46c963fa1ad6fece8181da18f59f0582598370adfd8bfe8

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Etereldes Goncalves Junior (etereldes.goncalves@ufes.br)

Data/Hora: 20/06/2022 - 11:03:53, IP: 200.137.65.109

[SHA256]: 0f38d128f225410fb4831ff614e3b815570038f89af626f342c26724f9edf76e

Histórico de eventos registrados neste envelope

20/06/2022 11:03:54 - Envelope finalizado por etereldes.goncalves@ufes.br, IP 200.137.65.109

20/06/2022 11:03:54 - Assinatura realizada por etereldes.goncalves@ufes.br, IP 200.137.65.109

20/06/2022 11:03:38 - Envelope visualizado por etereldes.goncalves@ufes.br, IP 200.137.65.109

20/06/2022 11:01:16 - Envelope registrado na Blockchain por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 200.137.65.100

20/06/2022 11:01:15 - Envelope encaminhado para assinaturas por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 200.137.65.100

20/06/2022 11:00:26 - Envelope criado por edcarlos.barbosa@ufes.br, IP 200.137.65.100

		2022-06-20T11:03:55-0300